
 
 

UCHWAŁA NR IX/51/2025 
RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr VIII/46/2024 na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Szczutowo uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Szczutowo na rok 2025 Nr VIII/46/2024 Rady Gminy Szczutowo 
z dnia 30 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu w wysokości 32.676.876,18 zł, z tego: 

1. bieżące 22.705.733,00 zł, 

2. majątkowe 9.971.143,18 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały”. 

2. paragraf 4 otrzymuje brzmienie: 

„Różnica między dochodami, a wydatkami budżetu gminy stanowi deficyt budżetu gminy 
w wysokości 1.160.000,00 zł, który zostanie pokryty wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.160.000,00 zł.”. 

3. paragraf 5 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się przychody budżetu w wysokości 1.595.000,00 zł, w tym: 1.160.000,00 zł 
z przeznaczeniem na pokrycie deficytu, 435.000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu kredytów i pożyczek. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 435.000 zł – spłata wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu: 

1. kredytów – 405.000 zł, 

2. pożyczek z WFOŚ i GW – 30.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.”. 

4. paragraf 7 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne nieobjęte wykazem przedsięwzięć WPF 
realizowane w roku 2025, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.”. 

5. paragraf 11 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dotacje: 

1. podmiotowe dla samorządowej instytucji kultury, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 4968



2. celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Józef Topolewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4968



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

453 004,00 3 004,00 3 004,00 0,00 3 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00

773 004,00 3 004,00 3 004,00 0,00 3 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00

470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00

7 347 498,18 296 200,00 296 200,00 11 700,00 284 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 051 298,18 7 051 298,18 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00

8 027 498,18 296 200,00 296 200,00 11 700,00 284 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 731 298,18 7 731 298,18 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00

680 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00

31 676 876,18 22 705 733,00 19 648 283,00 13 138 969,00 6 509 314,00 401 600,00 2 435 850,00 0,00 0,00 220 000,00 8 971 143,18 8 971 143,18 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

32 676 876,18 22 705 733,00 19 648 283,00 13 138 969,00 6 509 314,00 401 600,00 2 435 850,00 0,00 0,00 220 000,00 9 971 143,18 9 971 143,18 0,00po zmianach 237 845,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 237 845,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,
1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik nr 1

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4968



1 2 3 4

1. Dochody 31 516 876,18

2. Wydatki 32 676 876,18

3. Wynik budżetu -1 160 000,00

1 595 000,00

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5.

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 595 000,00

435 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 405 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 30 000,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik nr 2

Przychody i rozchody budżetu 

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4968



Załącznik nr 3 

Dział Rozdział Zadanie Wartość w zł

010 01044 Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Bliznie 150 000,00

010 01044
Przydomowe oczyszczalnie ścieków na terenie Gminy 

Szczutowo 320 000,00

600 60016
Modernizacja dróg na terenie Gminy Szczutowo - oświetlenie 

uliczne 231 000,00

600 60016 Zakup rębaka do gałęzi 15 000,00

750 75023 Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w Szczutowie 100 010,00

801 80101 Modernizacja przyszkolnego placu zabaw w Szczutowie 50 000,00

900 90095

Modernizacja infrastruktury turystycznej w miejscowości 

Szczutowo w tym pomostów widokowych na jezioro 

Szczutowskie 20 000,00

921 92109
Rozbudowa i przebudowa gminnego budynku komunalnego        

w Szczutowie (Gminny Ośrodek Kultury) 50 000,00

926 92601 Budowa boiska do piłki plażowej w Szczutowie 20 000,00

956 010,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4968



Nazwa jednostki

1 600 60014 Powiat Sierpecki 680 000,00

współfinansowanie inwestycji drogowych na terenie Gminy 

Szczutowo 

1 852 85203 Powiat Sierpecki 16 560,00

pobyt dzienny mieszkańców Gminy w ośrodku wsparcia 

Dzienny Dom "Senior +" w Szczutowie

2 854 85403 Powiat Sierpecki 11 040,00

wspieranie osób niepełnosprawnych – dzieci 

uczęszczających do Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Sierpcu

3 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Szczutowie 263 500,00

Nazwa zadania

1 754 75412 Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej 60 000,00

OSP - Szczutowo - 17.000 zł  z przeznaczeniem na 

bieżące utrzymanie budynku strażnicy, umundurowanie, 

zakup sprzętu specjalistycznego.

OSP - Gójsk - 17.000 zł z przeznaczeniem na bieżące 

utrzymanie budynku strażnicy, umundurowanie, zakup 

sprzętu specjalistycznego.

OSP - Podlesie - 10.000 zł z przeznaczeniem na bieżące 

utrzymanie budynku strażnicy, umundurowanie, zakup 

sprzętu specjalistycznego.
OSP - Mierzęcin - 8.000 zł z przeznaczeniem na bieżące 

utrzymanie budynku strażnicy, umundurowanie, zakup 

sprzętu specjalistycznego.

OSP - Blinno - 8.000 zł  z przeznaczeniem na bieżące 

utrzymanie budynku strażnicy, umundurowanie, zakup 

sprzętu specjalistycznego.

2 921 92120
Zadania w zakresie ochrony zabytków i opieki nad 

zabytkami
979 990,00

Rewitalizacja Kościoła Parafialnego pw. św. Mikołaja w 

Gójsku

3 926 92605
Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i 

turystyki
50 500,00

szerzenie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży 

z terenu gminy Szczutowo poprzez naukę i doskonalenie 

gry w siatkówkę 20.000 zł

rozwój i upowszechnianie kultury fizycznej wśród 

mieszkańców gminy Szczutowo ze szczególnym 

uwzględnieniem biegania poprzez szkolenie młodzieży i 

dorosłych uzdolnionych sportowo i biorących udział w 

zawodach. Organizacja znaczących dla gminy imprez 

sportowo - rekreacyjnych o zasięgu lokalnym i 

ponadlokalnym, promujących zdrowy styl życia oraz walory 

przyrodniczo - turystyczne gminy Szczutowo 20.000 zł

wspieranie i upowszechnienie kultury fizycznej wśród dzieci 

i młodzieży z terenu Gminy Szczutowo poprzez organizację 

zawodów sportowych na łączną kwotę 3.500 zł

zorganizowanie akcji informacyjnej 

i profilaktycznej  w zakresie bezpieczeństwa nad wodą na 

łączną kwotę 3.000 zł

zapewnienie bezpieczeństwa na jeziorach gminy Szczutowo 

w okresie letnim na łączną kwotę 4.000 zł

263 500,00 1 118 090,00Ogółem

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Załącznik nr 4

Dotacje podmiotowe dla samorządowej instytucji kultury i celowe dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów 

publicznych

Lp. Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji /w zł/

podmiotowej celowej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4968


	UCHWAŁA NR IX/51/2025 RADY GMINY SZCZUTOWO z dnia 20 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 3
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 5
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-20T14:51:39+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




